
 
                                                           

Název projektu: III/36711 Bedihošť - průtah 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.12/1.1.00/23.01377 
 
Datum zahájení stavebních prací:  05/2012 
 
Datum ukončení stavebních prací:  11/2012 
 
Celkové náklady v Kč:    29 077 197,67  

Dotace ROP SM:    20 389 227,83 
Podíl Olomouckého kraje:       8 687 969,84 

 
 
Žádost o spolufinancování projektu byla předložena v rámci 23. výzvy Regionálního 
operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava. Smlouva o poskytnutí 
dotace byla uzavřena dne 8. 4. 2013. 
 
Projekt řešil rekonstrukci části silnice III/36711 v intravilánu obce Bedihošť na ulicích 
Palackého a Nerudova. Začátek úseku rekonstrukce komunikace byl 2,5 m od osy 
dráhy ČD Prostějov-Nezamyslice a konec úseku za vjezdem do místního ZD. 
Celková délka rekonstrukce komunikace byla 0,54297km. 
 
Cílem projektu byla rekonstrukce nevyhovujícího krytu silnice, který byl tvořen 
z velkých dlažebních kostek 20/20cm s řadou podélných a příčných nerovností 
a výtluků a vysprávek z živice, které způsobovaly značné dynamické účinky 
při průjezdu nákladní dopravy a poškozování souvislé obytné zástavby.  
 
Realizací projektu došlo k výraznému zvýšení bezpečnosti dopravy v dotčené lokalitě 
a ke zlepšení životního prostředí v obcích z hlediska hluku, vibrací, prašnosti  
a exhalací.  
 
Projektovou dokumentaci stavby zpracovala společnost IDOP Olomouc a.s., 
zhotovitelem stavby se na základě výběrového řízení stala společnost OHL ŽS, a.s. 
 

 

Zpracoval:  Mgr. Pavel Šiška 
  p.siska@kr-olomoucky.cz 
  tel. číslo: 585 508 391 
 

 

mailto:p.siska@kr-olomoucky.cz

